Jayuya, Puerto Rico que se describe a continuaci6n: 

RUSTICA: Area de ensanche camino dedicado a uso publico. Parcela de 
terreno radicada en el Barrio Mameyes Arriba, del termino municipal de 
Jayuya, Puerto Rico, compuesta de Mil Ciento Veinte y Nueve punto Mil 
Doscientos Treinta y Tres Metros Cuadrados (1129.1233 m.c.), en lindes 
por el NORTE, con camino municipal y en parte con Norberto Cordero 
Gonzalez; por el SUR, con en parte camino municipal y remanente; por el 
ESTE, con Martin Ruiz Ramirez y por el OESTE, con remanente. 

Esta segregaci6n de la finca esta inscrita en el Folio Numero Veinte y Seis 
"26" del tomo numero Ciento Setenta y Cuatro "174" de Jayuya, Finca 
Numero Dos Mil Quinientos Veinte y Dos "2522", en el Registro de la 
Propiedad de Utuado. 

CRIM: Catastro principal numero 190-085-128-07-000. 

El Departamento de Desarrollo Econ6mico y Comercio, Oficina de 
Gerencia de Perrnisos (OGPe), segun la Autorizaci6n de Pianos de 
Inscripci6n mediante el Caso Numero Dos Mil Veinte y Dos gui6n Cuatro